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Sikorski rośnie w siłę, Tusk będzie się tłumaczył przed internautami, a Pluton zmienny jest.

„Gazeta Wyborcza”

Nieświadomi przemówili

Wojciech Moskal, newscientist.com

Naukowcom z Anglii i Belgii udało się nawiązać kontakt z osobami, które uznano za będące w stanie wegetatywnym.

Pluskwa na ministra?

Renata Grochal, Wojciech Czuchnowski

Premier przed komisją śledczą. Podczas przesłuchania Tuska wyszło na jaw, że w materiałach komisji nie ma śladu podsłuchanej rozmowy
Drzewieckiego z żoną, choć wyciekła ona wcześniej do mediów

Pluton szybko zmienia kolor. Naukowcy nie wiedzą, co się dzieje

PAP

Orbitalny teleskop Hubble wykrył, że powierzchnia jednego z najbardziej odległych od Słońca ciał Układu Słonecznego - Plutona zmienia
kolor, a znajdujące się na powierzchni pola azotowego lodu zmieniają kształt.

Wszystkich skazują, posłowi umorzyli

Agnieszka Drabikowska, Kielce

Kieleckie sądy warunkowo umorzyły sprawę małopolskiego posła PiS Marka Łatasa zatrzymanego za jazdę po pijanemu, choć sprawców
identycznych przestępstw skazują. - To niebezpieczny precedens - mówią prokuratorzy.

„Rzeczpospolita”

Ubezpieczenia będą droższe

Piotr Rosik

Ceny polis majątkowych mogą wkrótce drastycznie wzrosnąć, bo firmy muszą spełnić większe wymagania Brukseli

Palikot chce legalizować bimber

Jerzy Kowalski , Konrad Piłat , Robert Horbaczewski

Łącką śliwowicę czy łzę korycińską badałby sanepid, a fiskus miałby pobierać akcyzę

NASA traci monopol

 
Krzysztof Urbański 



Zapowiedź prezydenta Baracka Obamy obcięcia funduszy dla agencji rządowej nie przekreśla marzeń o załogowych wyprawach na inne
planety. Taniej zrealizują je prywatne firmy 
 
„Dziennik Gazeta Prawna” 

Sikorski mocno wygrywa z Kaczyńskim

Zła wiadomość dla Bronisława Komorowskiego z PO, który ostrzy sobie zęby na prezydenturę. To Radosław Sikorski wygrywa w sondażach.
Ma już niemal takie poparcie jak niedawno Donald Tusk. Notowania szefa MSZ rosną kosztem spadającego poparcia dla Olechowskiego i
Szmajdzińskiego.

Premier wygrał z komisją. Jak to zrobił?

Donald Tusk nie powtórzył błędu Leszka Millera, który w 2003 roku jako urzędujący premier dał się śledczym wyprowadzić z równowagi. Ale
też miał o niebo łatwiejszą sytuację. Bo żaden ze śledczych nie poszedł też w ślady Zbigniewa Ziobry sprzed siedmiu lat.

Tusk wytłumaczy się z cenzury w internecie

Blisko 30 reprezentantów środowiska internautów: blogerów, prawników i przedstawicieli organizacji zajmujących się siecią, zjawi się dziś na
debacie z premierem Donaldem Tuskiem. Spotkanie ma dotyczyć kontrowersyjnego rządowego pomysłu stworzenia rejestru stron
zakazanych.

Fiskus zarabia na feriach

Od początku ferii prowadzone są wzmożone kontrole skarbowe przedsiębiorców. Są już pierwsze efekty tych działań w postaci kilkuset
wystawionych mandatów. Najczęstsze błędy to brak ewidencji wszystkich transakcji i niewydawanie paragonów.

Jak się leczyć za granicą w czasie zimowego wypoczynku

Przed wyjazdem na narty w Alpy należy wyrobić europejską kartę ubezpieczenia zdrowotnego. W sytuacji urazu czy wypadku NFZ zapłaci za
leczenie. Fundusz sfinansuje również transport sanitarny, ale tylko pod warunkiem, że zgodę na to wyrazi jego prezes.

Filmy z internetowej wypożyczalni za darmo

iPlex.pl, internetowa wypożyczalnia filmów, zrezygnowała z pobierania opłat. Uważa, że darmową ofertą przyciągnie więcej klientów. Chce to
zrobić, zanim w siłę urośnie konkurencja – Onet i Polsat.

„Puls Biznesu”

Cztery spółki, które zaskoczą wynikami

Maciej Zbiejcik

Kwartał temu Comarch pochwalił się cenzurką, a jego kurs eksplodował. Maklerzy wyszukali na parkiecie jego następców.

Fedak chce zmusić OFE do konkurowania

 
Grzegorz Nawacki 
 
Minister pracy wycofała się z pomysłu obniżenia składek trafiających do II filaru. Niech opłata za zarządzanie będzie uzależniona głównie od



wyników funduszy — apeluje minister. 

"Obawy Polski traktujemy poważnie"

PAP

Konsorcjum Nord Stream bardzo poważnie podchodzi do polskich obaw dotyczących wpływu Gazociągu Północnego na dostęp do portów w
Szczecinie i Świnoujściu - powiedział PAP dyrektor spółki Dirk von Ameln. "Nie mamy interesu w tym, by dochodziło do konfliktów" - dodał.

„Gazeta Giełdy Parkiet”

Gwałtowna przecena na giełdach. WIG20 spadł o ponad 4,1 procent

Tomasz Hońdo

WIG20 był wczoraj jednym z najszybciej spadających indeksów na świecie. Stracił ponad 4,1 procent i znalazł się najniżej od trzech miesięcy

Klienci kolejnego funduszu pieniężnego mogą stracić

Natalia Chudzyńska

W funduszu pieniężnym Idea Premium wciąż mogą znajdować się obligacje Kolastyny, która złożyła wniosek o upadłość. Klienci w wyniku
odpisu tych papierów z dnia na dzień mogą stracić 1,5 proc. Idea TFI uspokaja

Europa Południowa wstrząsnęła rynkami

Hubert Kozieł

Sytuacja w strefie euro znowu niepokoi inwestorów. Od jesieni dostrzegają oni kłopoty budżetowe Grecji. Teraz ich uwaga zwróciła się ku
Portugalii oraz Hiszpanii

„tvn24”

Tysiące litrów gazu w ogniu. Ewakuowano ponad 200 osób

17 zastępów straży pożarnej walczy z ogniem na stacji benzynowej w Kątach Wrocławskich. Pali się podziemny zbiornik z
propanem-butanem, w którym było ponad 6 tysięcy litrów gazu. Z uwagi na niebezpieczeństwo ewakuowano ponad 200 osób w promieniu 1
km wokół stacji: - Akcja jest bardzo trudna, potrwa co najmniej 10 godzin - mówi rzecznik straży Paweł Frątczak.

Lexusy także felerne?

Już wiadomo, że Toyota wypuściła na rynek wadliwe samochody i wzywa je do serwisu. Jak się jednak okazuje, to wcale nie musi być koniec
problemów Japończyków - rzecznik koncernu Toyota Motor Corp. poinformował w piątek, że koncern bada możliwość wystąpienia problemów
z hamulcami także w luksusowej marce koncernu - Lexusie.
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